BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 1917/TB-ĐHTN-TCCB                      Đắk Lắk, ngày 31 tháng  8  năm 2017

THÔNG BÁO
Về kế hoạch học tập lớp bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm

cho giảng viên đại học, cao đẳng năm 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

 Căn cứ Thông báo số 514/TB-ĐHTN-TCCB ngày 13/4/2017 của Hiệu trưởng trường
Đại học Tây Nguyên về việc đăng ký lớp bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giảng viên;

Căn cứ Thông báo số 1813/TB-ĐHSP ngày 31/7/2017 của trường Đại học Sư phạm –
Đại học Huế về việc tuyển sinh bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giảng viên trong cơ sở
giáo dục đại học tại trường Đại học Tây Nguyên,

 Hiệu trưởng thông báo kế hoạch học tập lớp nghiệp vụ sư phạm tại trường Đại học Tây
Nguyên năm 2017, cụ thể như sau:
 1. Đối tượng

- Tất cả các giảng viên có tên trong danh sách đơn vị đã đăng ký học lớp bồi dưỡng
nghiệp vụ sư phạm cho giảng viên đại học, cao đẳng theo Thông báo số 514/TB-ĐHTN-
TCCB ngày 13/4/2017 của Hiệu trưởng trường Đại học Tây Nguyên.

- Các giảng viên có nhu cầu đăng ký bổ sung, điều chỉnh (nếu có).
2. Kế hoạch học tập
2.1. Lễ khai giảng khóa học
- Thời gian dự kiến: 16h30, ngày 15/9/2017.
- Địa điểm: Giảng đường 200 chỗ.
- Nội dung: Tham dự Lễ khai giảng; kết thúc lễ khai giảng, Trung tâm Phát triển năng

lực sư phạm – Trường ĐHSP Huế phổ biến kế hoạch học tập và một số quy định đối với lớp
bồi dưỡng. Sau đó, học viên học chuyên đề đầu tiên.

2.2. Kế hoạch học tập
- Thời gian học tập dự kiến: Từ ngày 15/9/2017 đến ngày 31/10/2017 (Học vào chiều

thứ sáu, ngày thứ bảy và ngày Chủ nhật hàng tuần).
- Địa điểm học: Giảng đường 200 chỗ.
- Số lượng tín chỉ: 10 tín chỉ (đối với giảng viên).
- Kinh phí: 250.000 đồng/1 tín chỉ/người x 10 tín chỉ = 2.500.000đ/khóa học/người

(Hai triệu, năm trăm ngàn đồng chẵn). Nhà trường chi hỗ trợ 50% kinh phí cho các giảng
viên của Nhà trường được cử đi học theo Quyết định triệu tập.

3. Thủ tục, hồ sơ: Tất cả các giảng viên đăng ký học mỗi người phải làm 01 bộ hồ sơ
(kèm theo mẫu).

Đơn vị tổng hợp danh sách điều chỉnh, bổ sung (nếu có) và hồ sơ gửi về phòng Tổ
chức cán bộ trước 17h00 ngày 07/9/2017 (gặp đ/c Minh) để Nhà trường xem xét ra Quyết
định triệu tập danh sách tham dự lớp bồi dưỡng theo kế hoạch.

Nhận được thông báo này đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo đến toàn thể giảng
viên và tạo điều kiện cho các giảng viên đã đăng ký tham gia khóa học theo đúng kế hoạch.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Kính gửi;
- Lưu: TCCB, VT. (M30) (Đã ký)

 PGS-TS. Nguyễn Tấn Vui